[bookmark: _GoBack]様式第3－1号
文書番号
日付

粕屋町住宅騒音防止対策補助事業計画変更承認申請書

粕屋町長　　　　　殿

住所
名称
代表者氏名

年　　月　　日付け　第　　号により補助金交付決定を受けた事業については、下記のとおり事業の内容及び経費の配分を変更したいので、承認を受けたく申請します。

記

1.　変更しようとする理由

2.　変更の内容

(注)　変更の内容には、補助金変更決定に係る事業の内容及び経費の配分並びに変更後の事業の内容及び経費の配分を容易に比較対照できるよう、補助金交付申請書の様式に変更前(下段)と変更後(上段)を2段階にしたものを添付すること。